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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Mely készült 2019. október 21.-én Bér Község Önkormányzat Képviselő testületének alakuló 
üléséről. 
Jelen vannak:Maczó László polgármester 
  Kmety Mihály képviselő 
  Sulyan András képviselő 
  Osztroluczki Pál képviselő 
  Dr.Bánfi Ferenc képviselő 
   
   
Meghívottak: Horváth István HVB elnök 

Várnai Ildikó jegyző. 
 
 
Maczó László: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait, abból az alkalomból, hogy a mai 
ülésen a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
rendelkezéseinek megfelelően megalakul az új képviselő testület. 
ülön köszöntöm Horváth Istvánt, a Helyi Választási Bizottság elnökét, és Várnai Ildikó jegyzőt. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 tagjából 5 jelen van, így az ülésünk határozatképes. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom,  Sulyan András képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek Várnai 
Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
Sulyan András  képviselőt a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 

1./A helyi választási bizottság elnökének tájékoztatása az önkormányzati képviselők és 
polgármesterek választásának eredményéről. 
 
2./A képviselők eskütétele. 
 
3./ A polgármester eskütétele. 
 
4./ A polgármester programjának ismertetése. 
 
5./ Az alpolgármester megválasztása, eskütétele. 
 
6./ A polgármester, alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének megállapítása. 
 
7./ Bizottság tagjainak megválasztása, eskütétele. 
 
8./ Képviselői tiszteletdíjak, természetbeni juttatások, költségtérítések. 
 
9./ Jegyző tájékoztatása a képviselők egyes kötelezettségeiről. 
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1./A helyi választási bizottság elnökének tájékoztatása az önkormányzati képviselők és 
polgármesterek választásának eredményéről. 

 
Maczó László: 
Az ülést megnyitom, és egyben átadom a szót Horváth István elnök Úrnak, felkérem, hogy 
ismertesse a választás eredményét. 
 
Horváth István: 
Tisztelettel köszöntöm a megjelenteket! Az október 13. án megtartott szavazáson 304 
választásra jogosult választópolgárból 258 fő jelent meg és adta le szavazatát. Ez igen magas 
részvételi arány. A szavazás során semmiféle rendkívüli esemény nem történt, fegyelmezetten 
és rendben zajlott minden. A polgármesterekre leadott szavazólapok közül összesen 2 
érvénytelen, és 256 érvényes szavazólapot számoltunk. A szavazati arányok a következők: 
Dr. Bánfi Ferenc KDNP 95 szavazat, Maczó László FIDESZ 141 szavazat, Matics János 
független jelölt 20 szavazat. 
Megállapítom, hogy Bér Község polgármestere Maczó László. 
14 képviselőjelölt indulóból , a legtöbb szavazatot Kmety Mihály kapta, összesen 112. 
 A következő bejutó Sulyan András 108 szavazattal. Őket követi Osztroluczki Pál 91 , majd Dr. 
Bánfi Ferenc 84 szavazattal. 
Gratulálok a polgármesternek, és a képviselőknek. Munkájukhoz sok sikert, lelkesedést, és 
kitartást kívánok. 
 
2./A képviselők eskütétele. 
 
Horváth István HVB elnök: 
Most pedig arra kérem a képviselőket,hogy álljanak fel, és mondják utánam az esküt. 
 
A képviselő testület tagjai a HVB elnöke előtt letették az esküt, majd erről esküokmányt 

írtak alá. 
 
3./ A polgármester eskütétele. 
 
Horváth István: 
Még egyszer gratulálok, és munkájukhoz sok sikert kívánok. 
Most pedig arra kérem Maczó László polgármestert, hogy tegye le az esküt a képviselő testület 
tagjai előtt. Felkérem a jelenlévőket, hogy a polgármester eskütételéhez álljanak fel. 
 

Maczó László polgármester letette az esküt, majd erről esküokmányt írt alá. 
 
Horváth István: 
Gratulálok, és munkájához sok sikert kívánok. Kérem a polgármestert, hogy ismertesse 
programját. 
 
4./ A polgármester programjának ismertetése. 
 
Maczó László: 
A jelenlévők közül mindenki ott volt a választási kampánygyűlésemen, ahol valamennyi jövőre 
vonatkozó elképzelésemet ismertettem. A legfontosabb az ott elhangzottak közül, hogy a 
meglévő intézményeinket magas színvonalon tudjuk a továbbiakban fenntartani, és működtetni. 
Továbbá, folytatni azt az utat, hogy minden pályázati lehetőséget ragadjunk meg, és a már 
megítélt támogatások mellé, újabb lehetőségeket ragadjunk meg.  
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5./ Az alpolgármester megválasztása, eskütétele. 
 
Maczó László: 
Az alpolgármester személyére szeretnék javaslatot tenni. Számomra egyértelmű, hogy a 
legtöbb szavazatot kapott képviselőtársamat javasoljam, hiszen az elmúlt 5 évben is kiválóan 
tudtunk együtt dolgozni, és ezt a választópolgárok szavazati aránya is igazolta. 
Javaslom Kmety Mihály megválasztását. Kérdezem, hogy vállalja-e a megbízatást, és, hogy 
kéri-e zárt ülés elrendelését? 
 
Kmety Mihály: 
Köszönöm a felkérést, és ha segítségére lehetek ezzel településemnek, akkor természetesen 
vállalom. Nem kérem a zárt ülés elrendelését. 
 
Maczó László: 
Az SZMSZ szabályai szerint a titkos szavazást a Vagyonnyilatkozat vizsgáló és ügyrendi 
bizottság tagjai bonyolítják le. 
Jelen esetben még nem választottunk bizottságot, ezért javaslom, hogy a szavazás 
lebonyolítására válasszunk 2 tagú szavazatszámláló bizottságot. A szavazatszámláló bizottság 
elnökének felkérem Sulyan András képviselőt, tagjának Osztroluczki Pál képviselőt. 
Megkérdezem, hogy vállalják-e? 
 
Osztroluczki Pál, Sulyan András:  
Vállaljuk 
 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 

54/2019.( X.21.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Szavazatszámláló Bizottság megválasztása / 

 
1./Bér Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az alpolgármester titkos szavazással 
történő megválasztásának lebonyolítására szavazatszámláló bizottságot választ, melynek elnöke 
Sulyan András képviselő, tagja Osztroluczki Pál képviselő. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
Maczó László: 
A titkos szavazás lebonyolításának idejére szünetet rendelek el. 
 

-szünet- 
 

Sulyan András: 
Ismertetem a szavazás eredményét. Kmety Mihály 3 igen szavazatot kapott, két szavazólapon 
nem történt jelölés, így tartózkodásnak értékeltük. 
 
Maczó László: 
Megállapítom, hogy a képviselő testület Kmety Mihályt 3 igen szavazattal 2 tartózkodás 
mellett alpolgármesterré megválasztotta. 
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A képviselő-testület 3 igen szavazattal 2 tartózkodás mellett a következő határozatot 

hozta: 

55/2019.( X.21.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Alpolgármester megválasztása / 

 
1./Bér Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Kmety Mihályt alpolgármesterré 
választotta. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
Maczó László: 
Felkérem a megválasztott alpolgármestert, hogy mint alpolgármester tegye le az esküjét, a 
HVB elnökét pedig felkérem az eskü kivételére. 
 

Kmety Mihály alpolgármester az esküt letette, és erről esküokmányt írt alá. 
 
6./ A polgármester, alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének megállapítása. 
 
Várnai Ildikó: 
Maczó László polgármester tisztségét társadalmi megbízatásban látja el. A részére 
megállapítható tiszteletdíj mértéke a főállású polgármesteri illetmény 50%-a, azaz 149.600 
forint. Ehhez még költségtérítés állapítható meg, melynek mértéke a tiszteletdíjának 15%-a, 
azaz 22 400 Forint. 
A társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját a képviselő testület állapítja meg úgy, 
hogy az nem haladhatja meg a társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíjának 90%-át, 
jelen esetben 134.600 forintot. Ehhez még szintén megállapítható  költségtérítés, melynek 
mértéke a részére megállapított tiszteletdíj 15%-a, azaz a maximálisan adható összeg esetében 
20.200 forint. 
 
Maczó László: 
Kérem, hozzák meg döntésüket. 
 

A képviselő-testület 3 igen szavazattal 2 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 

56/2019.( X.21.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ polgármester tiszteletdíja / 

 
1./Bér Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester tiszteletdíját 
 2019. október 13.-i hatállyal, megbízatásának időtartamára havi bruttó 149.600 forintban, 
költségtérítését pedig tiszteletdíja 15%-ában , azaz havi bruttó 22 400 forintban határozza meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 
 
Maczó László: 
Kérem, javaslataikat, az alpolgármester tiszteletdíjára, és költségtérítésére vonatkozóan. 
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Kmety Mihály: 
Mielőtt a javaslatokat tennének, szeretném jelezni, hogy sem tiszteletdíjra, sem költségtérítésre 
nem tartok igényt, és ezekről teljes egészében lemondok, és az ülést követően erről írásban is 
nyilatkozom. 
 
7./ Bizottság tagjainak megválasztása, eskütétele. 
 
Maczó László: 
Mivel a képviselő testületünk eleve kis létszámú, így továbbra is az SZMSZ-ben rögzített 
kötelezően megalakítandó 1 bizottság megválasztására teszek javaslatot. A vagyonnyilatkozat 
vizsgáló és ügyrendi bizottság. 
Javaslom Sulyan András képviselőt, Osztroluczki Pál képviselőt, valamint külső tagnak 
Horváth Istvánt. 
Megállapítom, hogy az érintettek hozzájárulnak a napirend nyilvános ülésen történő 
tárgyalásához.  
 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 

57/2019.( X.21.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Vagyonnyilatkozat vizsgáló és ügyrendi bizottság megválasztása / 

 
1./Bér Község Önkormányzatának Képviselő-testülete vagyonnyilatkozat vizsgáló és ügyrendi 
bizottság megalakítása mellett döntött, melynek tagjai Sulyan András, Osztroluczki Pál, és 
Horváth István. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 
 
8./ Képviselői tiszteletdíjak, természetbeni juttatások, költségtérítések. 
Maczó László: 
Béren eddig sem volt a képviselőknek tiszteletdíja, és az előzetesen megbeszéltek alapján most 
sem kíván a testület képviselői tiszteletdíjat megállapítani.  
 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 

58/2019.( X.21.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Képviselői tiszteletdíj / 

 
1./Bér Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, hogy 
nem kíván képviselői tiszteletdíjat megállapítani. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
9./ Jegyző tájékoztatása a képviselők egyes kötelezettségeiről. 
Várnai Ildikó: 
Mivel csak egy új képviselő került a testület tagjainak sorába, így inkább írásban osztanám ki a 
kötelezettségekről szóló tájékoztatást, és egyben átadom mindenkinek egy példányban a 
vagyonnyilatkozat tételre szolgáló nyomtatványt, az ülés után igény szerinti mennyiségben 
sokszorosítjuk, hogy eleget tehessenek vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségüknek. 
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Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, és az alakuló 
ülést bezárta. 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
     Maczó László                   Várnai Ildikó 

polgármester                       jegyző 
 

----------------------------------------------------- 
   Sulyan András 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 


